第１号様式（第６条関係）

京都市都市計画局建築設備機器製造者指定申請書

   年  月  日

 （あて先）京都市都市計画局長

住 所
（法人にあっては，本店の所在地）

（申請者）

氏 名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

京都市都市計画局建築設備機器製造者指定要領第６条第１項の規定に基づき，下記

の指定機器について，指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します｡

記

指定機器

第１号様式（第６条関係）

1

１ 製造者の概要に関する事項

製 造 者 の 商 号

本   店

郵便番号

住  所

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

連 絡 先

製造者指定

に関する

事務連絡先

郵便番号

住  所

所  属

職・氏名

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

２ 評価書に関する事項

一般社団法人公共建築協会の建築材料･設備機材等品質性能評価事業により交付され

る建築材料・設備機材等品質性能評価書（以下「評価書」という。）に記載されている評価対

象設備機材及びその有効期間を記入してください。

 評価対象設備機材 有効期間

１
自

至

２
自

至

３
自

至

４
自

至

５
自

至

注 評価書の写しを添付してください。